
 
 
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 36/09., 125/08., 36/09., 
150/11., 19/13. - službeni pročišćeni tekst, 144/12., 137/15. - službeni pročišćeni 
tekst, 123/17., 98/19. i 144/20.) a u skladu s Programom razvoja zelene infrastrukture 
u urbanim područjima za razdoblje od 2021. do 2030. godine („Narodne novine“ br. 
47/21.) i Programom razvoja kružnog gospodarenja prostorom i zgradama za 
razdoblje 2021. do 2030. godine  i članka 36. Statuta Grada Preloga («Službeni 
glasnik Međimurske županije» br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni 
tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada Preloga na prijedlog gradonačelnika, na svojoj 6. 
sjednici održanoj dana 10. prosinca 2025. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DONOŠENJU STRATEGIJE ZELENE URBANE OBNOVE  

GRADA PRELOGA ZA RAZDOBLJE OD 2025. DO 2035. GODINE  
 

 
 

Članak 1. 
Donosi se Strategija zelene urbane obnove Grada Preloga za razdoblje od 2025. do 
2035. godine koja se nalazi u privitku ove Odluke i njezin je sastavni dio.  
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o donošenju Strategije zelene urbane obnove Grada Preloga za 
razdoblje od 2025. do 2035. godine stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 024-03/25-03/26            PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-25-1            
Prelog, 10. prosinac 2025. godine                     Dražen Novak 
 
 


